Republika e Kosovés
Republika Kosova/Republik of Kosovo
Komuna Dragash/ Opstine Draga$/Dragas Municipality

Drejtoria Komunale pér Arsim Dragash

Nr. pr —13/426
Data : 07.06.2022
Dragash

NJOFTIM

NEé pérputhje me dispozitat € udhézimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 t€ nenit 10
pika 4,5 dhe 6 pér rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik Komisioni i pérzgjedhjes

ka pérpiluar listén me rezultatet e arritura 50% e mé shumé né testin mé shkrim. Konkursi nr.13/250 i
datés 23.03.2022 RPC0002460 data aplikimit 22.04.2022-06.05.2022

Nr. Emri dhe Institucioni shkollor Vendi i punés Pikét e
mbiemri _ fituara
1 Refik Latifi SHFMU”’Ilmi Bahtijari’* Blag Administrator i shkollés | 53 piké

Njoftohen aplikuesit qé né afatin prej 3 ditésh nga publikimi i njoftimit n& web fage t&€ Komunés, né emailat
e kandidateve dhe tabelén e shpalljeve n€ DKA, nése jané t€ pakénaqur me rezultatet e arritura né€ test mund té
vin€ né€ zyrat e DKA-s& pér t€ marré informata pérfundimtare rreth vler&simit té testit me shkrim, paraprakisht

t€ bé&jné kérkesé pér qasje né test né adresén flurim.qengaj@rks-gov.net .
Nga data: 08.06.2022 -10.06.2022 nga ora 11:00 deri 12:00.

Intervista me gojé mbahet me 17.06.2022 ditén e premte duke filluar nga ora 09:00 né
DKA, zyrén nr.3.

Me Respekt,
NGA: KOMISIONI I PERZGJEDHJES

Dragash, 07.06.2022



